

ANEKS NR 2

z dnia 26.11.2020 r.

do umowy nr IRE-DS.272.2.86.2018 z dnia 26.09.2018 r. o wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy/przebudowy ul. Dworcowej w Kędzierzynie-Koźlu

zawarty pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle, w Kędzierzynie-Koźlu (47-200) przy ul. G. Piramowicza 32 zwaną w dalszej treści ZAMAWIAJĄCYM reprezentowaną przez:

Artura Maruszczaka – Zastępcę Prezydenta Miasta,

a

„GRAMAR” Spółka z o.o.

z siedzibą w Lublińcu (42-700) przy ul. Chłopskiej

wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000442093

REGON: 243102850 NIP: 5751885332

zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowaną przez:

1. **Anouara Grati** – Prezesa Zarządu

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

PREAMBUŁA

I. W związku z okolicznościami opisanymi w protokołach konieczności nr 01/2020 z dnia 26.03.2020 r., nr 02/2020 z dnia 05.08.2020 r., nr 03/2020 z dnia 26.11.2020 r. oraz pismach Wykonawcy z dnia 20.02.2020 r. i 17.03.2020 r. informującymi o zaistnieniu zdarzeń uniemożliwiających realizację przedmiotu umowy w terminie (oczekiwanie na uzgodnienie z PKP Telkol), których nie można było przewidzieć na etapie podpisywania umowy, zaistniała konieczność jej zmiany tj. przedłużenia terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Zatem na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 oraz § 16 ust. 1 pkt 2 zostają wprowadzone zmiany do umowy zawarte w § 1 ust. 1 niniejszego aneksu.

II. W związku z okolicznościami opisanymi w protokole konieczności nr 01/2020 z dnia 26.03.2020 r. i pismach Wykonawcy z dnia 20.12.2019 r. i 13.01.2020 r. oraz zwiększonym zakresem prac projektowych wynikającym z podziału zadania na dwa etapy realizacji, z uwagi na udzielenie zamówienia dodatkowego zaistniała konieczność zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy o kwotę 20 tys. zł brutto. Mając na uwadze powyższe Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie aneksu na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 2 oraz § 16 ust. 1 pkt 4.

§ 1.

1. W związku z uzasadnieniem wskazanym w pkt. I Preambuły, na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 oraz § 16 ust. 1 pkt 2 wprowadza się następujące zmiany umowy:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strony ustalają, że opracowania projektowe oraz czynności składające się na przedmiot umowy zostaną wykonane w terminie

nie dłuższym niż 967 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy

(wylicza się łącznie z czasem na sprawdzanie, poprawę i skompletowanie dokumentacji, uzyskanie odpowiednich decyzji administracyjnych oraz stabilizację granic pasa drogowego)”

2) W § 2 ust. 2:

a) pkt 9 otrzymuje brzmienie: *złożenie wniosku o wydanie pozwolenia na budowę*

Etap II

- w dniu 11.08.2020 r.;

Etap I

- po uzyskaniu ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę dla etapu II

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie: *uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę*

Etap II

- w dniu 02.11.2020 r.;

Etap I

- **w czasie nie dłuższym niż 91 dni kalendarzowych od dnia złożenia wniosku**

c) pkt 12 otrzymuje brzmienie: *przekazanie Zamawiającemu decyzji ZRID (etap I)*

- **w czasie nie dłuższym niż 3 dni kalendarzowe od dnia otrzymania zawiadomienia o jej wydaniu w celu ewentualnego skorzystania z trybu odwoławczego**

d) pkt 13 otrzymuje brzmienie: *uzyskanie ostatecznej decyzji ZRID*

- **w czasie nie dłuższym niż 42 dni kalendarzowych od dnia jej wydania;**

2. W związku z uzasadnieniem wskazanym w pkt. II Preambuły , na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 2 oraz § 16 ust. 1 pkt 4 udzieleniem zamówienia dodatkowego w wyniku którego

§ 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1, w tym za przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do dokumentacji na polach eksploatacji wskazanych w § 13 ust. 2, za przeniesienie na Zamawiającego własności egzemplarzy dokumentacji składającej się na przedmiot umowy, ustala się, w oparciu o złożoną w postępowaniu ofertę, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

119 384,00 zł

słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery 00/100 zł,

z uwzględnieniem finansowania i płatności jak niżej:

- w 2018 r. - **6 670,60 zł brutto;**

- w 2019 r. - **13 206,20 zł brutto;**

- w 2020 r. - **74 676,95 zł brutto;**

- w 2021 r. - **24 830,25 zł brutto.**

zwane jest dalej również „ceną”.

§ 2.

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

.....

.....

ZESTAWIENIE OPRACOWAŃ SKŁADAJĄCYCH SIĘ NA PRZEDMIOT UMOWY

Lp.	Wyszczególnienie projektów	Ilość egz. druk. + wersja elektron.	Limit wyna- grozdzenia	Wysokość wynagrodzenia cena brutto (zł)	
1	Opracowania przedprojektowe		20 %	13 206,20	
1.1	Opracowania geodezyjne (mapy do celów projektowych z danymi ewidencyjnymi, mapy inne)	1 + 2			
1.2	Dokumentacja geotechniczna	2 + 2			
2	Koncepcja programowa drogi	2 + 2		6 670,60	
3	Projekty wykonawcze, przedmiary robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla wszystkich branż	4 + 2	80%	32 422,95	
4	Kosztorys inwestorski z zestawieniem kosztów inwestycji	3 + 2			
5	Materiały do wniosku o wydanie ZRID	w ilości wymaganej przez organ wyd. decyzję oraz dla Zamawiającego jn.			18 940,25
5.1	Wielobranżowy projekt budowlany	1 + 2			
5.2	Projekty podziału nieruchomości	1 + 2			
5.3	Inne materiały wymagane do wniosku	1 + 2			
6	Projekt budowlany w zakresie poza ZRID	1 + 2			30 658,00
7	Dokumentacja dla robót nie wymagających pozwolenia na budowę lub dla obiektów do rozbiórki poza pasem drogowym (w razie konieczności)	1 + 2			5 838,00
8	Dokumentacja do odszkodowań	2 + 2			5 758,00
9	Szkic geodezyjny ze stabilizacji granic pasa drogowego	1 + 2		5 890,00	
	RAZEM			119 384,00	

UWAGA: Szczegółowe wymagania dotyczące zakresu i formy ww. opracowań wg punktów III.3 ÷ III.10 Opisu przedmiotu zamówienia.

Podpis

/pełnomocniony przedstawiciel Wykonawcy/